למעשה, עיין בחוות הדעת מעלה, כי לא צויין במסגרתה, כי כלל נערכה שיחה כלשהי עם קרוב המשפחה טרם חתימתה.

העדר התייחסות להשפעת הפרסום על מצבו הרפואי של בן המשפחה

10. על פי סעיף 70(ה1)(1) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד - 1984 (להלן - החוק) בית המשפט רשאי לאסור פרסום של חשוד טרם הגשת כתב אישום: "**אם ראה כי הדבר עלול לגרום לחשוד נזק חמור ובית המשפט סבר כי יש להעדיף את מניעת הנזק על פני הענין הציבורי שבפרסום**" (ההדגשות הוספו, ש.ב.).

אני מתירה לפרסם את שם החשוד, כאמור בהחלטתי הקודמת, ומטעמיה. כן אני מורה, לבקשת בא כוחו של החשוד, על עיכוב ביצוע החלטתי זו עד ליום 10.1.2017.

17. מכח סמכותי על פי סעיף 70(ד) לחוק, אני אוסרת על פרסום תוכן הדיון שהתקיים בפניי ביום 4.1.2017, לשם מניעת פגיעה בפרטיות אדם שהוזכר בו, ונוכח חשיפת מידע רפואי.

ניתנה היום, ז' טבת תשע"ז, 5 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.